PAGE

[image: image1.png]

Департамент транспорта и дорожного хозяйства

администрации Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2018

	 №
	3

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление департамента транспорта и дорожного хозяйства от 15.09.2016 №15 «Об утверждении Порядка ведения реестра парковок в границах Владимирской области для стоянки в ночное время транспортных средств, используемых для осуществления регулярных перевозок, в отсутствие водителя».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Директор департамента

                                 А.В. Романенко

О признании утратившим силу постановления департамента транспорта и дорожного хозяйства от 15.09.2016 № 15